

# **TT Ejendomme Randers ApS**

Tigervej 7, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 30 91 13 85

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2019.

---

Thomas Thomassen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	TT Ejendomme Randers ApS Tigervej 7 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 30 91 13 85
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Thomassen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel, 9550 Mariager

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom og udlejning heraf samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 242.726 kr. mod 212.032 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76.422 kr. mod 34.461 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets kapital forventes reableret ved egen indtjening i de kommende år.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>242.726</b>	<b>212.032</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.702	-54.702
<b>Driftsresultat</b>	<b>188.024</b>	<b>157.330</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-89.973	-113.502
<b>Resultat før skat</b>	<b>98.051</b>	<b>43.828</b>
Skat af årets resultat	-21.629	-9.367
<b>Årets resultat</b>	<b>76.422</b>	<b>34.461</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	76.422	34.461
<b>Disponeret i alt</b>	<b>76.422</b>	<b>34.461</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	2.637.688	2.692.390
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.637.688</u>	<u>2.692.390</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	87.941	120.303
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>87.941</u>	<u>120.303</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.725.629</u></b>	<b><u>2.812.693</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	5.296
Tilgodehavende selskabsskat	0	638
Periodeafgrænsningsposter	0	6.819
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>12.753</u>
Likvide beholdninger	<u>20.068</u>	<u>8.865</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.068</u></b>	<b><u>21.618</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.745.697</u></b>	<b><u>2.834.311</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-110.198	-186.620
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.802</u></b>	<b><u>-61.620</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
4	Hensættelser til udskudt skat	16.333	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>16.333</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til realkreditinstitutter	1.863.013	2.022.878
6	Kreditinstitutter i øvrigt	551.740	732.842
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.414.753</u>	<u>2.755.720</u>
	Kortfristet del af langfristet gælf	258.000	100.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Anden gæld	35.809	34.211
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>299.809</u>	<u>140.211</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.714.562</u></b>	<b><u>2.895.931</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.745.697</u></b>	<b><u>2.834.311</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2018	3.235.081	3.235.081
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>3.235.081</b>	<b>3.235.081</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-542.691	-487.989
Årets afskrivninger	-54.702	-54.702
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-597.393</b>	<b>-542.691</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>2.637.688</b>	<b>2.692.390</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	1.634.700	1.634.700
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-186.620	-221.081
Årets overførte overskud eller underskud	76.422	34.461
	<b>-110.198</b>	<b>-186.620</b>
<b>4. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2018	-5.296	-5.296
Udskudt skat af årets resultat	21.629	0
	<b>16.333</b>	<b>-5.296</b>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.971.013	2.022.878
Heraf forfalder inden for 1 år	-108.000	0
	<b>1.863.013</b>	<b>2.022.878</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.442.000	1.500.000

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	701.740	832.842
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-150.000</u>	<u>-100.000</u>
	<b><u>551.740</u></b>	<b><u>732.842</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.971 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.638 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på xx t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på xx måneder og en samlet restleasingydelse på xx t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 1.775 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TT Holding ApS, CVR nr. 30911350 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
